
 

 

UCHWAŁA NR XIX/152/12 

RADY MIEJSKIEJ W OŁAWIE 

z dnia 26 kwietnia 2012 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XVI/136/12 Rady Miejskiej w Oławie z dnia 26 stycznia 2012 r., 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu przy ul. Brylantowej 

w Oławie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 14 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zago-

spodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 roku  

Nr 80 poz. 717  ze zm.), Rada Miejska w Oławie 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XVI/136/12 Rady 

Miejskiej w Oławie z dnia 26 stycznia 2012 r., 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospoda-

rowania przestrzennego terenu przy ul. Brylantowej 

w Oławie.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmi-

strzowi Miasta Oława.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

i podlega podaniu do publicznej wiadomości przez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 

w Oławie, w sposób zwyczajowo przyjęty.  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Piotr Regiec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 lipca 2012 r.

Poz. 2685


		2012-07-26T15:04:52+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




